



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

Veřejná zakázka s názvem:

**„REKONSTRUKCE A ZKAPACITNĚNÍ VDJ LYSÁ NAD  
LABEM“**

## **Dodatek č. 7** **k dohodě o narovnání sml. č. 2021-0004/OMI**

č. objednatele: 2021-0425/OMI

č. zhotovitele: 01/2021

### **1. Název: MĚSTO LYSÁ NAD LABEM**

Se sídlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

IČO: 00239402

DIČ: CZ00239402

Zastoupeno: Mgr. Karlem Markem, starostou města  
na straně jedné jako objednatel (dále jako „objednatel“)

a

### **2. Název: SPOLEČNOST LYSÁ NAD LABEM**

Zastoupena „Správcem společnosti“ na základě Společenské smlouvy ze dne 14.10.2020

a Plné moci ze dne 14.10.2020

VPK Suchý s.r.o., Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmyky

IČO: 270 85 201

DIČ: CZ27085201

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95134

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 0429007379/0800

Zastoupen: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních a zástupce ve věcech technických: Ladislav Suchý, jednatel společnosti VPK Suchý s.r.o., mobil: [REDACTED]

**Společník:** STAVOKOMPLET spol. s r.o., Zápy 251, 250 61 Zápy, IČO: 470 52 945

na straně druhé jako zhotovitel (dále jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č.1 (dále jen „dodatek“):

### **Článek 1** **Preambule**

- 1.1. Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č.7 k dohodě o narovnání sml. č. 2021-0004/OMI (č. objednatele 2021-0425/OMI, č. zhotovitele 01/2021) ze Dne 2. 11. 2021 (dále jen dohoda) ze Dne 15. 4. 2021 (dále jen Smlouva o dílo), jehož účelem je úprava rozsahu prací, služeb a dodávek k předmětné veřejné zakázce vedené pod názvem „**REKONSTRUKCE A ZKAPACITNĚNÍ VDJ LYSÁ NAD LABEM**“. Předmětem tohoto Dodatku č. 7 je definice rozsahu změn stavebních prací, služeb a dodávek souvisejících s předmětem Smlouvy o dílo a změna konečné ceny díla stanovená v čl. 5, odst. 5.1. Smlouvy o dílo. Nejedná se o podstatnou změnu závazku v souladu s důvody uvedenými v § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“).

## **Článek 2**

### **Předmět dodatku**

#### **Změna rozsahu stavebních prací, služeb a dodávek**

- 2.1. V průběhu realizace díla byly zjištěny stavební práce, služby nebo dodávky, které nebyly zahrnuty v původním závazku. Tímto dodatkem se mění rozsah prací na základě změnového listu vycházející ze skutečného geodetického zaměření, zároveň obsahuje požadavky investora na prodloužení hl. řadů, navýšení počtu přípojek na nově vzniklé horní tlakové pásmo a požadavky na úpravu odvodnění příjezdové komunikace k areálu VDJ.
- Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona o ZVZ změny vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota nepřesahuje 50 % původní hodnoty zakázky. Podrobná specifikace těchto prací, služeb a dodávek včetně finanční hodnoty stanovené způsobem podle článku 5 odst. 5.7., 5.8., 5.9., 5.10., 5.11 a 5.13. Smlouvy o dílo je uvedena ve Změnovém listu č. 4, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 7 jako jeho příloha č. 1. Skutečná hodnota změn zakázky, posuzovaných podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona o ZVZ, Dodatku č. 7 a předchozích změnových listů ZL01, ZL02 a ZL03 činí 11,098 % z celkové ceny ve Smlouvě o dílo a jsou v souladu se zákonem o ZVZ, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- 2.2. Tento Dodatek č. 7 upravuje dále i rozsah méněprací vycházející z geodetického zaměření skutečného stavu. Ve Změnovém listu č. 4 jsou oceněny dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 7 jako jeho příloha č. 1.
- 2.3. Celková hodnota víceprací podle odst. 2.1. tohoto článku nesmí přesáhnout 50 % celkové ceny sjednané ve Smlouvě o dílo. Skutečná hodnota víceprací podle odst. 2.1 (ZL04) a předchozích změnových listů ZL01 ZL02 a ZL03 činí 11,098% z celkové ceny ve Smlouvě o dílo.
- 2.4. K hodnotám víceprací sjednaných v odstavci 2.1. tohoto dodatku a hodnotě méněprací podle odst. 2.2. tohoto článku platí pravidlo stanovené v odst. 9 § 222 zákona o ZVZ, které určuje, že celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 2.1. tohoto dodatku při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány podle odst. 2.2. tohoto článku, nepřesáhne 30 % původní ceny sjednané ve Smlouvě o dílo. Tento Dodatek č. 7 upravuje i případné budoucí změny rozsahu stavebních prací, služeb a dodávek, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech změn. Skutečná hodnota celkového cenového nárůstu za dodatečné změny řešená ve všech změnových listech ZL01, ZL02, ZL03 a ZL04, činí 9,08 % původní ceny sjednané ve Smlouvě o dílo.

## **Článek 5**

### **Cena za dílo a platební podmínky**

S ohledem na změnu rozsahu stavebních prací, služeb a dodávek uvedenou v čl. 2 tohoto Dodatku č. 7 se mění odst. 5.1. čl. 5 Smlouvy o dílo tak, že nově zní takto:

- 5.1 Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:



- a) Cena bez DPH **50 890 000,00 Kč**  
(slovy: padesátmilionůosmsetdevadesáttisíckorunčeských)
- b) DPH 21 % ve výši 10 686 900,00 Kč  
(slovy: desetmilionůšestsetosmdesátšesttisícdevětsetkorunčeských)
- c) Cena včetně DPH ve výši 61 576 900,00 Kč  
(slovy: šedesátjedenmilionůpětsetosmdesátšesttisícdevětsetkorunčeských)  
(dále též „Cena za provedení díla“);

**Smluvní cena Dodatku č. 1 rozdělena na:**

Uznatelné náklady:

- a) Cena bez DPH **50 410 893,89 Kč**
- b) DPH 21 % ve výši 10 586 287,72 Kč
- c) Cena včetně DPH ve výši 60 997 181,61 Kč

Neuznatelné náklady:

- a) Cena bez DPH **480 222,69 Kč**
- a) DPH 21 % ve výši 100 846,76 Kč
- b) Cena včetně DPH ve výši 581 069,45 Kč

**Smluvní cena Dodatku č. 2 rozdělena:**

Uznatelné náklady:

- a) Cena bez DPH **51 403 626,52 Kč**
- b) DPH 21 % ve výši 10 794 761,57 Kč
- c) Cena včetně DPH ve výši 62 198 388,09 Kč

Neuznatelné náklady:

- a) Cena bez DPH **480 222,69 Kč**
- b) DPH 21 % ve výši 100 846,76 Kč
- c) Cena včetně DPH ve výši 581 069,45 Kč

**Smluvní cena Dodatku č. 3 rozdělena:**

Uznatelné náklady:

- a) Cena bez DPH **53 691 036,45 Kč**
- b) DPH 21 % ve výši 11 275 117,66 Kč
- c) Cena včetně DPH ve výši 64 966 154,11 Kč

Neuznatelné náklady:

- d) Cena bez DPH **480 222,69 Kč**
- e) DPH 21 % ve výši 100 846,76 Kč
- f) Cena včetně DPH ve výši 581 069,45 Kč

V Dodatku č. 3 byla zjištěna administrativní chyba v článku č. 5 odst. 5.1. Smluvní cena Dodatku č. 3 spočívající v chybně uvedené ceně bez DPH v uznatelných nákladech. K ceně byly omylem přičteny uznatelné náklady. V Dodatku č. 5 je správně tato cena již uvedena. Obě smluvní strany s touto úpravou souhlasí.

**Dodatek č. 4 :**

změna termínu



**Smluvní cena Dodatku č. 5 rozdělena:**

Uznatelné náklady:

- a) Cena bez DPH **55 033 981,71 Kč**
- b) DPH 21 % ve výši 11 557 136,16 Kč
- c) Cena včetně DPH ve výši 66 591 117,87 Kč

Neuznatelné náklady:

- d) Cena bez DPH **480 222,69 Kč**
- e) DPH 21 % ve výši 100 846,76 Kč
- f) Cena včetně DPH ve výši 581 069,45 Kč

Celková cena díla

- g) Cena bez DPH **55 514 204,40 Kč**
- h) DPH 21 % ve výši 11 657 982,92 Kč
- i) Cena včetně DPH ve výši 67 172 187,32 Kč

**Dodatek č. 6 :**

změna termínu

**Smluvní cena Dodatku č. 7 rozdělena:**

Uznatelné náklady:

- a) Cena bez DPH **56 059 014,31 Kč**
- b) DPH 21 % ve výši 11 772 393,01 Kč
- c) Cena včetně DPH ve výši 67 831 407,32 Kč

Neuznatelné náklady:

- d) Cena bez DPH **480 222,69 Kč**
- e) DPH 21 % ve výši 100 846,76 Kč
- f) Cena včetně DPH ve výši 581 069,45 Kč

Celková cena díla

- g) Cena bez DPH **56 539 237,00 Kč**
- h) DPH 21 % ve výši 11 873 239,77 Kč
- i) Cena včetně DPH ve výši 68 412 476,77 Kč

**Článek 19**

**Závěrečná ustanovení**

- 19.1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento Dodatek č. 7 může být bez jakéhokoli omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem ([www.mestolysa.cz](http://www.mestolysa.cz)), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 7 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



- 19.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného tímto Dodatkem č. 7 zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného smlouvou pro provedení díla.
- 19.3. Nedílnou součástí Dodatku č. 7  
(a) Příloha č. 1: Změnový list č. 4
- 19.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci Dodatku č. 7.
- 19.5. Práva a povinnosti dle tohoto Dodatku č. 7 není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 19.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu a rady č. 679/2016 (GDPR), objednatel bude zpracovávat tyto osobní údaje: jméno a příjmení statutárního orgánu, osob oprávněných jednat ve věcech technických a smluvních, e-mailů a telefonní čísla.  
Tyto osobní údaje je nezbytné zpracovat pro účely plnění z této smlouvy. Tyto osobní údaje budou Správcem (objednatelem) zpracovávány po dobu 10 let v souladu s povinností uchovávat dokumenty k veřejné zakázce a podle zákona o DPH daňové doklady.
- 19.7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 7 uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si Dodatek č. 7 přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Uzavření tohoto Dodatku č. 7 schválila rada Města Lysá nad Labem usnesením č. 91. dne 20. 02. 2023.

Za objednatele: 27. 02. 2023

Za zhotovitele: 23. 02. 2023

V Lysé nad Labem

V Zásmukách

\_\_\_\_\_  
Mgr. Karel Marek  
starosta města Lysá nad Labem

\_\_\_\_\_  
Ladislav Suchý, jednatel společnosti VPK Suchý s.r.o.  
jako „Správce společnosti“  
SPOLEČNOST LYSÁ NAD LABEM

měnový list v okamžiku schválení objednatel nahrazuje závaznou  
u více (méně) prací a je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě.

datum předložení objednateli ke schválení:

03.01.2023

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

4

Název stavby: Rekonstrukce a zkapacitnění VDJ Lysá nad Labem

Objekt: SO 01.8; SO.02.02; SO.03

Název ZL: Realizační změna dle skutečného stavu stavby vodojemu a přílehlých sítí

Smlouva o dílo (číslo, ze dne):

č. zhotovitele 01/2021, 13.01.2021

### STAV PŘED ZMĚNOU:

|    |                                                                    | bez DPH        | DPH (Kč)      | CELKEM        |
|----|--------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------------|
| 9  | Celková cena dle původní SoD:                                      | 50 891 116,58  | 10 687 134,48 | 61 578 251,06 |
| 10 | ZL č. 1                                                            | 992 732,63     | 208 473,85    | 1 201 206,48  |
| 11 | ZL č. 2                                                            | 2 287 409,93   | 480 356,09    | 2 767 766,02  |
| 12 | ZL č. 3                                                            | 1 342 945,26   | 282 018,50    | 1 624 963,76  |
| 13 | ZL č.                                                              |                | 0,00          | 0,00          |
| 14 | ZL č.                                                              |                | 0,00          | 0,00          |
| 15 | ZL č.                                                              |                | 0,00          | 0,00          |
| 16 | Aktuální cena před schválením tohoto ZL: bez rozpočtové rezervy    | 55 514 204,40  | 11 657 982,92 | 67 172 187,32 |
| 17 | Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 16 - řádek 9)              | 4 623 087,82   | 970 848,44    | 5 593 936,26  |
|    |                                                                    | sazba DPH: 21% |               |               |
| 18 | Termín dokončení dle původní SoD:                                  | do 360dní      |               |               |
| 19 | Aktuální termín dokončení dle posledního uzavřeného Dodatku k SoD: |                |               |               |

### NÁVRH ZMĚNY:

POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH OCENĚNÍ DLE SoD

SO.01.8; SO.02.02; SO.02.01. - v těchto listech jsou zhodnoceny celkové délky všech provedených řadů na základě PD a zároveň změn požadovaných investorem v průběhu výstavby (Prodloužení hl. řadu, příprava pro budoucí připojení objektů zámku a nové výstavby v oblasti VDJ, připojení objektů na hl. řádek z nového tlakového pásma)

SO.03 - změna komunikace obsahuje navýšení ploch asfaltů dle požadavku investora na základě podmětů od sousedních obyvatel (obsahuje také změnu odvodnění na základě jednání s majiteli sousedních parcel a obyvateli ulice Lom) dle nové PD, která je součástí skutečného provedení stavby dokumentace

Celková cena stavby po schválení ZL - změna  
smluvní ceny: \*\*

| objekt (položka)*                                                             | popis                 | bez DPH      | DPH (Kč)   | CELKEM       |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------|------------|--------------|
| 20                                                                            | SO.01.8               | 318 970,36   | 66 983,78  | 385 954,14   |
| 21                                                                            | SO.01.8               | -10 103,20   | -2 121,67  | -12 224,87   |
| 22                                                                            | SO.02.02              | 315 454,36   | 66 245,42  | 381 699,78   |
| 23                                                                            | SO.02.02              | -427 148,43  | -89 701,17 | -516 849,60  |
| 24                                                                            | SO.02.01              | 571 798,93   | 120 077,78 | 691 876,71   |
| 25                                                                            | SO.02.01              | -19 580,40   | -4 111,88  | -23 692,28   |
| 26                                                                            | SO.03                 | 277 637,42   | 58 303,86  | 335 941,28   |
| 27                                                                            | SO.03                 | -1 996,44    | -419,25    | -2 415,69    |
| 28                                                                            | CELKEM návrh ZL (Kč): | 1 025 032,60 | 215 256,85 | 1 240 289,44 |
| Celkový rozdíl v ceně proti původní SoD po schválení ZL: (řádek 27 + řádek 9) |                       |              |            |              |

|    | bez DPH       | DPH (Kč)      | CELKEM        |
|----|---------------|---------------|---------------|
| 29 | 55 833 174,76 | 11 724 966,70 | 67 558 141,46 |
| 30 | 55 823 071,56 | 11 722 845,03 | 67 545 916,59 |
| 31 | 56 138 525,92 | 11 789 090,44 | 67 927 616,36 |
| 32 | 55 711 377,49 | 11 699 389,27 | 67 410 766,76 |
| 33 | 56 283 176,42 | 11 819 467,05 | 68 102 643,47 |
| 34 |               |               |               |
| 35 | 56 281 179,98 | 11 819 047,80 | 68 100 227,78 |
| 36 | 56 539 237,00 | 11 873 239,77 | 68 412 476,77 |
| 37 | 5 648 120,42  | 1 186 105,29  | 6 834 225,71  |

Přílohy Změnového listu:

| č. | Název                     | Vypracoval          | Datum      |
|----|---------------------------|---------------------|------------|
| 1  | Rozpočet více a méněprací | Jiří Sedláček, DiS. | 03.01.2023 |
| 2  |                           |                     |            |
| 3  |                           |                     |            |
| 4  |                           |                     |            |

Vliv na termín dokončení:

0

Nový termín dokončení (návrh):

Vypracoval:

Jiří Sedláček, DiS.,

Ing. Pavel Tománek,  
PROJECT ISA, s.r.o.

Kontrola správnosti (podpis, datum)

Jiří Šnajdr,  
IBR Consulting, s.r.o.

Karel Marek,  
starosta města Lysá nad Labem

Autorský dozor:

Technický dozor:

Objednatel

Poznámka: V případě pouze jednoho dotčeného objektu, ale více položek, než obsahuje tento ZL, budou veškeré práce uvedeny v příloze (více/méně) prací. V případě více objektů bude příloha zpracována pro každý objekt samostatně a v ZL budou uvedeny celkové ceny pro jednotlivé objekty.  
\* Pokud je příloha ZL soupis prací, uveďte se číslo objektu. Pokud se jedná o samostatnou položku, bude uvedeno číslo položky dle platného rozpočtu, pokud se v něm položka vyskytuje  
\*\* Součet aktuální smluvní (odsohlačené) ceny (řádek 15) a navrhované změny

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a zkapacitnění VDJ Lysá nad Labem - UZNATELNÉ

Objekt: SO.01 - VDJ a areál VDJ

Soupis: SO.01.8 - Provizorní přepojení vodojemu

Místo: Lysá nad Labem

Zadavatel: Město Lysá nad Labem

Uchazeč: PROJECT ISA, s.r.o.

Datum: 18. 2. 2020

Projektant: PROJECT ISA, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                | Cena celkem [CZK]   | Vícepráce         | Méněpráce         | Skutečnost          |
|---------------------------------|---------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> |                     |                   |                   |                     |
| HSV - Práce a dodávky HSV       | <b>1 960 234,24</b> | <b>318 970,36</b> | <b>-10 103,20</b> | <b>2 269 101,40</b> |
| 1 - Zemní práce                 | 1 879 772,26        | 318 970,36        | -10 103,20        | 2 188 639,42        |
| 8 - Trubní vedení               | 415 717,26          | 121 970,50        | 0,00              | 537 687,76          |
| M - Práce a dodávky M           | 1 464 055,00        | 196 999,86        | -10 103,20        | 1 650 951,66        |
| 23-M - Montáže potrubí          | 80 461,98           | 0,00              | 0,00              | 0,00                |
| M - Ostatní konstrukce          | 0,00                | 0,00              | 0,00              | 0,00                |
| M - Vodorovné konstrukce        | 68 594,05           | 0,00              | 0,00              | 68 594,05           |
|                                 | 11 867,93           | 0,00              | 0,00              | 11 867,93           |



|    |              |                                                                                                                                   |                                                                                                                                  |           |          |            |          |        |          |           |           |       |        |            |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|------------|----------|--------|----------|-----------|-----------|-------|--------|------------|-------|
| 31 | K            | 87732112                                                                                                                          | Montáž elektrického 80° na vodovodním potrubí z PE tubů d 160                                                                    | kus       | 342,00   | 2,000      | 684,00   | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 684,00     | 3     |
| 32 | M            | 28614329                                                                                                                          | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | kus       | 2 142,00 | 2,000      | 4 284,00 | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 4 284,00   | 3     |
|    | K            | 87732110                                                                                                                          | Montáž elektrického 45° na vodovodním potrubí z PE tubů d 160                                                                    | kus       | 374,00   | 3,000      | 1 122,00 | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 3,000  | 1 122,00   | 3     |
|    | M            | 28614328                                                                                                                          | elektrického 45° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | kus       | 3 162,00 | 3,000      | 9 486,00 | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 3,000  | 9 486,00   | 3     |
|    | K            | 87732101                                                                                                                          | Montáž elektrického 90° na vodovodním potrubí z PE tubů d 160                                                                    | kus       | 310,00   | 1,000      | 310,00   | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 1,000  | 310,00     | 3     |
|    | M            | 28614328                                                                                                                          | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | kus       | 564,00   | 1,000      | 564,00   | 2,000  | 1 134,00 | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 3,000  | 1 698,00   | 3     |
|    | K            | 87732111                                                                                                                          | Montáž vodovodního potrubí z plastu v elektrickém výstupu z polypropylenu PE 100 vodorovných na kupo SDR 11 PN16 D 160 x 14,8 mm | m         | 149,00   | 1,000      | 149,00   | 10,380 | 1 537,72 | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 11,380 | 1 686,72   | 11,78 |
|    | M            | 28613309                                                                                                                          | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | m         | 742,00   | 1,000      | 742,00   | 10,380 | 8 078,38 | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 11,380 | 8 820,38   | 11,78 |
|    | M            | 28613310                                                                                                                          | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | kus       | 485,00   | 2,000      | 970,00   | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 970,00     | 2     |
|    | M            | 28614329                                                                                                                          | elektrického 45° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | kus       | 742,00   | 2,000      | 1 484,00 | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 1 484,00   | 2     |
|    | K            | 87732021                                                                                                                          | Montáž elektrického potrubí z tubů z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v elektrickém výstupu dvousměrných DN 200         | kus       | 490,00   | 2,000      | 980,00   | 0,000  | 0,000    | -2,000    | -418,00   | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
|    | M            | 28614329                                                                                                                          | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | kus       | 1 020,00 | 2,000      | 2 040,00 | 0,000  | 0,000    | -1 020,00 | -204,00   | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
|    | M            | 28614328                                                                                                                          | elektrického 45° PE 100 PN 16 D 160mm                                                                                            | kus       | 288,00   | 1,000      | 288,00   | 0,000  | 0,000    | -1 020,00 | -204,00   | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
|    | K            | 864812006                                                                                                                         | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky DN 400 šachty (DN vnitřní vedení) DN 400/200 příčný úh             | kus       | 1 300,00 | 1,000      | 1 300,00 | 0,000  | 0,000    | -1 000    | -1 300,00 | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
|    | K            | 864812041                                                                                                                         | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky DN 400 reura šachty koncové bez trůdu, světlé hloubky 1500 mm      | kus       | 933,00   | 1,000      | 933,00   | 0,000  | 0,000    | -1 000    | -933,00   | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
|    | K            | 864812041                                                                                                                         | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trubky DN 400 potrubí bílého (pro vlnu zatížení potrubí) (A15)            | kus       | 75,20    | 1,000      | 75,20    | 0,000  | 0,000    | -1 000    | -75,20    | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| 23 | M            | 87732110-315                                                                                                                      | Montáž elektrického 45° na vodovodním potrubí z PE tubů d 315                                                                    | kus       | 1 150,00 | 1,000      | 1 150,00 | 0,000  | 0,000    | -1 000    | -1 150,00 | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| 24 | M            | 28614328-315                                                                                                                      | elektrického 45° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                            | kus       | 423,00   | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| 25 | M            | 87732112-315                                                                                                                      | Montáž elektrického 90° na vodovodním potrubí z PE tubů d 315                                                                    | kus       | 648,00   | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| 26 | M            | 28614328-315                                                                                                                      | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                            | kus       | 818,00   | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| K  | 877321101    | Montáž elektrického na vodovodním potrubí z PE tubů d 315                                                                         | kus                                                                                                                              | 872,00    | 0,000    | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| M  | 28614328     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 3 198,00  | 0,000    | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| M  | 28614328     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 9 878,00  | 0,000    | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| M  | 28614328     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 13 618,00 | 0,000    | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| K  | 877321141    | Montáž elektrického potrubí z plastu v elektrickém výstupu z polypropylenu PE 100 vodorovných na kupo SDR 11 PN16 D 315 x 26,8 mm | m                                                                                                                                | 300,00    | 2,000    | 600,00     | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 600,00     | 2     |
| M  | 28613309     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | m                                                                                                                                | 2 042,00  | 2,000    | 4 084,00   | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 4 084,00   | 2     |
| M  | 28613310     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 2 142,00  | 2,000    | 4 284,00   | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 4 284,00   | 2     |
| M  | 28614328-315 | elektrického 45° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 3 162,00  | 4,000    | 12 648,00  | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 4,000  | 12 648,00  | 4     |
| K  | 861320111    | Vodovodní správa sál s sádkou a sádkou na sádku do 1 km                                                                           | kus                                                                                                                              | 1 300,00  | 1,000    | 1 300,00   | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 1,000  | 1 300,00   | 1     |
| M  | 28614328-315 | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 1 620,00  | 1,000    | 1 620,00   | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 1,000  | 1 620,00   | 1     |
| K  | 87732113.1   | Montáž elektrického na vodovodním potrubí z polypropylenu PE 100 elektrického SDR 11 PN16 T-tubů d 315                            | kus                                                                                                                              | 828,00    | 1,000    | 828,00     | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 1,000  | 828,00     | 1     |
| M  | 28614328     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 2 178,00  | 0,000    | 0,000      | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 0,000  | 0,000      | 0     |
| K  | 877321131    | Montáž elektrického zmrzlé na potrubí šachty nebo kupo uzávěrek v elektrickém výstupu nebo v šachty z ostatních zmrzlé            | kus                                                                                                                              | 1 150,00  | 1,000    | 1 150,00   | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 1,000  | 1 150,00   | 1     |
| M  | 28614328     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 5 122,00  | 2,000    | 10 244,00  | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 2,000  | 10 244,00  | 2     |
| K  | 86132112     | Montáž elektrického zmrzlé na potrubí šachty nebo kupo uzávěrek v elektrickém výstupu nebo v šachty z ostatních zmrzlé            | kus                                                                                                                              | 2 810,00  | 3,000    | 8 430,00   | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 3,000  | 8 430,00   | 3     |
| M  | 28614328     | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                             | kus                                                                                                                              | 49 330,00 | 3,000    | 147 990,00 | 0,000    | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 3,000  | 147 990,00 | 3     |
| 37 | M            | 87732122                                                                                                                          | Montáž elektrického na vodovodním potrubí z polypropylenu PE 100 elektrického SDR 11 PN16 T-tubů d 315                           | kus       | 828,00   | 1,000      | 828,00   | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 1,000  | 828,00     | 1     |
| 38 | M            | 28614328                                                                                                                          | elektrického 90° PE 100 PN 16 D 315mm                                                                                            | kus       | 4 174,00 | 1,000      | 4 174,00 | 0,000  | 0,000    | 0,000     | 0,000     | 0,000 | 1,000  | 4 174,00   | 1     |
| 39 | K            | 87732122                                                                                                                          | Montáž elektrického na vodovodním potrubí z polypropylenu PE 100 elektrického SDR 11 PN16 T-tubů d 315                           | kus       | 828,00   | 6,000      | 4 968,00 | 0,000  | 0,000    | -2,000    | -496,00   | 0,000 | 3,000  | 2 492,00   | 3     |



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a zkapacitnění VDJ Lysá nad Labem - UZNATELNÉ  
Objekt: SO.02 - Inženýrské sítě  
Soupis: SO.02.02 - Řady A3, C1, H, Přivaděče A1, A1a, Jiříce, Kovona, Stoka A  
Místo: Lysá nad Labem  
Zadavatel: Město Lysá nad Labem  
Uchazeč:   
Datum: 18. 2. 2020  
Projektant: PROJECT ISA, s.r.o.  
Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                       | Cena celkem [CZK] vč předchozích dodatků |
|----------------------------------------|------------------------------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>        | <b>7 478 721,88</b>                      |
| HSV - Práce a dodávky HSV              | 7 478 721,88                             |
| 1 - Zemní práce                        | 4 841 551,17                             |
| 1-1 - Zemní práce - odstranění povrchů | 7 959,00                                 |
| 4 - Vodovodné konstrukce               | 59 557,99                                |
| 5 - Komunikace pozemní                 | 37 046,34                                |
| 8 - Trubní vedení                      | 2 002 545,28                             |
| 98 - Demolice                          | 105 218,42                               |
| 997 - Přesun sítě                      | 42 533,51                                |
| 998 - Přesun hmot                      | 382 310,17                               |

| Vícepráce         | Méněpráce         | Skutečnost        |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Cena celkem [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cena celkem [CZK] |
| 315 454,36        | -427 148,43       | 7 367 027,81      |
| 315 454,36        | -427 148,43       | 7 367 027,81      |
| 0,00              | -344 039,52       | 4 497 511,65      |
| 0,00              | -561,00           | 7 398,00          |
| 0,00              | -4 013,23         | 55 544,76         |
| 0,00              | 0,00              | 37 046,34         |
| 315 454,36        | -51 310,65        | 2 266 688,99      |
| 0,00              | 0,00              | 105 218,42        |
| 0,00              | 0,00              | 42 533,51         |
| 0,00              | -27 224,03        | 355 086,14        |

Strana 7 z 17





# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a zkapacitnění VDJ Lysá nad Labem - UZNATELNÉ

Objekt:

SO.02 - Inženýrské sítě

Soupis:

**SO.02.01 - Řady H-2, H-2.1, H-2.2 a**

Místo:

Lysá nad Labem

Datum:

18. 2. 2020

Zadavatel:

Město Lysá nad Labem

Projektant: PROJECT ISA, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1-1 - Zemní práce - odstranění povrchů

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

98 - Demolice

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

**4 427 715,56**

4 427 715,56

2 025 538,80

136 722,33

57 644,89

948 384,82

762 673,27

8 765,00

200 220,91

287 765,54

Vícepráce

Cena celkem [CZK]

**571 798,93**

571 798,93

230 040,98

0,00

6 095,90

0,00

274 546,78

6 541,00

22 262,92

32 311,36

Méněpráce

Cena celkem [CZK]

**-19 580,40**

-19 580,40

0,00

0,00

0,00

-19 580,40

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutečnost

Cena celkem [CZK]

**4 979 934,09**

4 979 934,09

2 255 579,78

136 722,33

63 740,79

928 804,42

1 037 220,05

15 306,00

222 483,83

320 076,90

Komenského nám. 12

294 14 750000

IČ: 0635201

DIČ: CZ27085201

tel./fax: 321 797 689

| ISO.02.01 - Řady H-2, H-2.1, H-2.2 a Propoje A13d |     |           | SoD                                                                                           |          |              |                   | Vícepráce  |                  | Méněpráce |                  | Celkem dle změny |            | Skutečnost GZ |
|---------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|------------|------------------|-----------|------------------|------------------|------------|---------------|
| PČ Typ                                            | Kód | Popis     | MJ                                                                                            | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Vícepráce  | Vícepráce náklad | Méněpráce | Méněpráce náklad | Množství         | Celk. cena |               |
| Náklady soupisu celkem                            |     |           |                                                                                               |          |              |                   |            |                  |           |                  |                  |            |               |
| D HSV Práce a dodávky HSV                         |     |           |                                                                                               |          |              |                   |            |                  |           |                  |                  |            |               |
| D 1 Zemní práce                                   |     |           | 2 025 538,80                                                                                  |          |              |                   |            |                  |           |                  |                  |            |               |
| 1                                                 | K   | 115001101 | Převrnutí vody potrubím DN do 100                                                             | m        | 100,000      | 100,00            | 10 000,00  | 11,120           | 1 112,00  | 0,000            | 0,00             | 111,120    | 111,19        |
| 2                                                 | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                           | hod      | 240,000      | 66,00             | 15 840,00  | 26,690           | 1 761,54  | 0,000            | 0,00             | 266,690    | 266,666       |
| 3                                                 | K   | 119001401 | Dobásné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm                              | m        | 1,000        | 252,00            | 252,00     | 0,111            | 27,97     | 0,000            | 0,00             | 1,111      | 1,111         |
| 4                                                 | K   | 119001405 | Dobásné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm                                                   | m        | 3,000        | 214,00            | 642,00     | 0,334            | 71,48     | 0,000            | 0,00             | 3,334      | 3,334         |
| 5                                                 | K   | 119001406 | Dobásné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm                                                   | m        | 2,000        | 280,00            | 560,00     | 0,222            | 62,16     | 0,000            | 0,00             | 2,222      | 2,222         |
| 6                                                 | K   | 119001422 | Dobásné zajištění kabelů a kabelových trati z 6 voltě ložených kabelů                         | m        | 15,000       | 281,00            | 4 215,00   | 1,668            | 468,71    | 0,000            | 0,00             | 16,668     | 16,668        |
| 7                                                 | K   | 130001101 | Příplatek za zřízení výkopáky v blízkosti podzemního vedení                                   | m3       | 35,700       | 1 435,00          | 51 229,50  | 3,970            | 5 696,95  | 0,000            | 0,00             | 39,670     | 39,670        |
| 8                                                 | K   | 132201202 | Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                                    | m3       | 422,202      | 196,00            | 82 751,59  | 47,932           | 9 394,67  | 0,000            | 0,00             | 470,134    | 479,000       |
| 9                                                 | K   | 132201209 | Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                              | m3       | 211,101      | 27,00             | 5 699,73   | 23,966           | 647,08    | 0,000            | 0,00             | 235,067    | 239,500       |
| 10                                                | K   | 132301202 | Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                                    | m3       | 422,202      | 375,00            | 158 325,75 | 47,932           | 17 974,50 | 0,000            | 0,00             | 470,134    | 479,000       |
| 11                                                | K   | 132301209 | Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                              | m3       | 211,101      | 64,00             | 13 510,46  | 23,966           | 1 533,82  | 0,000            | 0,00             | 235,067    | 239,500       |
| 12                                                | K   | 132401201 | Hlubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5                                                      | m3       | 211,101      | 720,00            | 151 992,72 | 23,966           | 17 255,52 | 0,000            | 0,00             | 235,067    | 239,500       |
| 13                                                | K   | 151811131 | Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m                                            | m2       | 2 217,250    | 97,00             | 215 073,25 | 254,131          | 24 650,71 | 0,000            | 0,00             | 2 471,381  | 2539,631      |
| 14                                                | K   | 151811231 | Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m                                         | m2       | 2 217,250    | 32,00             | 70 952,00  | 254,131          | 8 132,19  | 0,000            | 0,00             | 2 471,381  | 2539,631      |
| 15                                                | K   | 161101101 | Svátlé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                              | m3       | 464,422      | 85,00             | 39 475,87  | 52,725           | 4 481,53  | 0,000            | 0,00             | 517,147    | 526,9         |
| 16                                                | K   | 161101151 | Svátlé přemístění výkopu z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m                              | m3       | 116,106      | 119,00            | 13 816,61  | 13,181           | 1 568,54  | 0,000            | 0,00             | 129,287    | 131,725       |
| 17                                                | K   | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4                              | m3       | 1 065,505    | 75,00             | 79 162,88  | 119,829          | 8 897,18  | 0,000            | 0,00             | 1 175,334  | 1197,489      |
| 18                                                | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4                            | m3       | 844,404      | 236,00            | 199 279,34 | 85,863           | 22 623,67 | 0,000            | 0,00             | 940,267    | 957,999       |
| 19                                                | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3       | 2 533,212    | 8,00              | 20 265,70  | 287,590          | 2 300,72  | 0,000            | 0,00             | 2 820,802  | 2873,658      |
| 20                                                | K   | 162701155 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny tř. 5 až 7                            | m3       | 211,101      | 246,00            | 51 930,85  | 23,966           | 5 895,64  | 0,000            | 0,00             | 235,067    | 239,5         |
| 21                                                | K   | 162701159 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3       | 633,303      | 15,00             | 9 499,55   | 71,897           | 1 078,46  | 0,000            | 0,00             | 705,200    | 718,499       |
| 22                                                | K   | 171201201 | Uložení sypání na skládky                                                                     | m3       | 1 065,505    | 15,00             | 15 832,58  | 118,829          | 1 797,44  | 0,000            | 0,00             | 1 175,334  | 1197,489      |
| 23                                                | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                          | t        | 2 111,010    | 145,00            | 306 096,45 | 239,658          | 34 750,41 | 0,000            | 0,00             | 2 350,668  | 2394,998      |
| 24                                                | K   | 174101101 | Zásep jam, štacht rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuťněním                               | m3       | 665,313      | 79,00             | 52 559,73  | 75,663           | 5 977,38  | 0,000            | 0,00             | 740,976    | 756,134       |
| 25                                                | M   | 56331200  | šlékopískem neříděný zásepový                                                                 | t        | 1 330,626    | 162,00            | 215 561,41 | 151,327          | 24 514,97 | 0,000            | 0,00             | 1 481,953  | 1512,269      |
| 26                                                | K   | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypánínou bez prohození šilem, uloženou do 3 m                         | m3       | 313,412      | 251,00            | 78 666,41  | 35,469           | 8 902,72  | 0,000            | 0,00             | 348,881    | 354,458       |
| 27                                                | M   | 56331351  | kameniva léžené drobné frakce 0/4                                                             | t        | 626,824      | 259,00            | 162 347,42 | 70,938           | 18 372,94 | 0,000            | 0,00             | 697,762    | 708,916       |
| D 1-1 Zemní práce - odstranění povrchů            |     |           |                                                                                               |          |              |                   |            | 0,00             | 0,00      | 0,00             | 136 722,33       | 136 722,33 |               |

| PČ                       | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Vícepráce | Vícepráce náklad | Méněpráce | Méněpráce náklad | Množství | Celk. cena   |
|--------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------|------------------|-----------|------------------|----------|--------------|
| 28                       | K   | 113107312      | Odstavení podkladu z kamenná těženého II 200 mm strojně pl do 50 m <sup>2</sup>                                                      | m <sup>2</sup> | 190,960  | 33,00        | 6 301,68          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 180,960  | 6 301,68     |
| 29                       | K   | 113107224      | Odstavení podkladu z kamenná drceného II 400 mm strojně pl přes 200 m <sup>2</sup>                                                   | m <sup>2</sup> | 497,200  | 64,00        | 31 820,80         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 497,200  | 31 820,80    |
| 30                       | K   | 113107242      | Odstavení podkladu živčného II 100 mm strojně pl přes 200 m <sup>2</sup>                                                             | m <sup>2</sup> | 999,900  | 37,00        | 36 996,30         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 999,900  | 36 996,30    |
| 31                       | K   | 113106121      | Rozsebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pási ručně                                                      | m <sup>2</sup> | 6,270    | 55,00        | 344,85            | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 6,270    | 344,85       |
| 32                       | K   | 113106142      | Rozsebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pási strojně pl přes 50 m <sup>2</sup>                          | m <sup>2</sup> | 187,000  | 16,00        | 2 992,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 187,000  | 2 992,00     |
| 33                       | K   | 113201112      | Vytváření obrub silničních ležajících                                                                                                | m              | 10,000   | 107,00       | 1 070,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 10,000   | 1 070,00     |
| 34                       | K   | 121101102      | Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenosti do 100 m                                                                                 | m <sup>3</sup> | 16,720   | 35,00        | 585,20            | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 16,720   | 585,20       |
| 35                       | K   | 919735112      | Řezání stávajícího živčného kytu hl do 100 mm                                                                                        | m              | 775,500  | 73,00        | 56 611,50         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 775,500  | 56 611,50    |
| D 4 Vodorovné konstrukce |     |                |                                                                                                                                      |                |          |              | 57 644,89         |           | 6 095,90         |           | 0,00             |          | 63 740,79    |
| 36                       | K   | 451572111      | Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého                                                                          | m <sup>3</sup> | 76,780   | 701,00       | 53 822,78         | 8,696     | 6 095,90         | 0,000     | 0,00             | 85,476   | 59 918,68    |
| 37                       | K   | 452313141      | Podkladní bloky z betonu prostého II. C 16/20 otevřený výkop                                                                         | m <sup>3</sup> | 0,473    | 2 633,00     | 1 245,41          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 0,473    | 1 245,41     |
| 38                       | K   | 452353101      | Bednění podkladních bloků otevřený výkop                                                                                             | m <sup>2</sup> | 6,300    | 409,00       | 2 576,70          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 6,300    | 2 576,70     |
| D 5 Komunikace pozemní   |     |                |                                                                                                                                      |                |          |              | 948 384,82        |           | 0,00             |           | -19 580,40       |          | 928 804,42   |
| 39                       | K   | 181301103      | Rozprostření omítky II vstavy do 200 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5                                       | m <sup>2</sup> | 83,600   | 63,00        | 5 266,80          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 83,600   | 5 266,80     |
| 40                       | K   | 181411131      | Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m <sup>2</sup> v rovině a ve svahu do 1:5                                         | m <sup>2</sup> | 83,600   | 57,00        | 4 765,20          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 83,600   | 4 765,20     |
| 41                       | M   | 00572470       | osivo směs travní univerzální                                                                                                        | kg             | 8,360    | 110,00       | 919,60            | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 8,360    | 919,60       |
| 42                       | K   | 564851111      | Podklad ze štěrku SD II 150 mm                                                                                                       | m <sup>2</sup> | 688,160  | 197,00       | 135 567,52        | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 688,160  | 135 567,52   |
| 43                       | K   | 564861111      | Podklad ze štěrku SD II 200 mm                                                                                                       | m <sup>2</sup> | 487,200  | 206,00       | 100 423,20        | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 487,200  | 100 423,20   |
| 44                       | K   | 565145111      | Asfaltový beton vstava podkladní ACP 16 (obalované kamenné OKS) II 60 mm š do 3 m                                                    | m <sup>2</sup> | 999,900  | 316,00       | 313 968,40        | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 999,900  | 313 968,40   |
| 45                       | K   | 573111112      | Postřik živčný infiltrací s posypem z asfaltu množství 1 kg/m <sup>2</sup>                                                           | m <sup>2</sup> | 999,900  | 30,00        | 29 997,00         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 999,900  | 29 997,00    |
| 46                       | K   | 573211109      | Postřik živčný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>                                                                 | m <sup>2</sup> | 999,900  | 18,00        | 17 998,20         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 999,900  | 17 998,20    |
| 47                       | K   | 577134111      | Asfaltový beton vstava obrusná ACO 11 (ABS) II. II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                         | m <sup>2</sup> | 999,900  | 261,00       | 260 973,90        | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 999,900  | 260 973,90   |
| 48                       | K   | 916131213      | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                           | m              | 10,000   | 350,00       | 3 500,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 10,000   | 3 500,00     |
| 49                       | M   | 59217026       | obrubník betonový silniční 500x150x250mm                                                                                             | m              | 10,000   | 121,00       | 1 210,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 10,000   | 1 210,00     |
| 50                       | K   | 919112222      | Řezání spár pro vytvoření komůrk š 15 mm hl 25 mm pro těsnění závlaku v živčném kytlu                                                | m              | 775,500  | 45,00        | 34 897,50         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 775,500  | 34 897,50    |
| 51                       | K   | 919121121      | Těsnění spár závlaku za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem                                                     | m              | 775,500  | 45,00        | 34 897,50         | 0,000     | 0,00             | -435,120  | -19 580,40       | 340,380  | 15 317,10    |
| D 8 Trubní vedení        |     |                |                                                                                                                                      |                |          |              | 762 673,27        |           | 274 546,78       |           | 0,00             |          | 1 037 220,05 |
| 54                       | K   | 871241211-X1   | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovou D 90 x 8,2 mm, vč. dodávky elektrospojek pro podélné spoje   | m              | 61,100   | 130,00       | 7 943,00          | 3,080     | 401,70           | 0,000     | 0,00             | 64,180   | 8 344,70     |
| 55                       | M   | 28613600       | potrubí dvovrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m                                                              | m              | 64,155   | 154,00       | 9 879,87          | 3,245     | 499,73           | 0,000     | 0,00             | 67,400   | 10 379,60    |
| 56                       | K   | 871251211-X1   | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovou D 110 x 10,0 mm, vč. dodávky elektrospojek pro podélné spoje | m              | 588,525  | 228,00       | 134 183,70        | 48,140    | 13 120,38        | 0,000     | 0,00             | 606,640  | 162 773,88   |
| 57                       | M   | 28613601       | potrubí dvovrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 110x10,0 dl 12m                                                            | m              | 588,525  | 228,00       | 134 183,70        | 51,587    | 11 764,12        | 0,000     | 0,00             | 640,122  | 145 947,82   |
| 64                       | K   | 857261131      | Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlcových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100                                       | kus            | 3,000    | 421,00       | 1 263,00          | 6,000     | 2 526,00         | 0,000     | 0,00             | 9,000    | 3 789,00     |
| 65                       | M   | HML 7974100000 | Multioleranční spojka jistěná proti posunu DN 100                                                                                    | kus            | 3,000    | 4 286,00     | 12 858,00         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 3,000    | 12 858,00    |
|                          | M   | 55253617       | přechod přírubový litinový PN10/D16 FFR-kus dl 200mm DN 150/100                                                                      | kus            | 0,000    | 5 440,00     | 0,00              | 1,000     | 5 440,00         | 0,000     | 0,00             | 1,000    | 5 440,00     |
|                          | M   | 55253661       | příruba zastřešovací litinová vodovodní PN10/D16 X-kus DN 100                                                                        | kus            | 0,000    | 968,00       | 0,00              | 1,000     | 968,00           | 0,000     | 0,00             | 1,000    | 968,00       |
|                          | M   | 55253987       | koleno přírubové z tvárné litiny, průřezový epoxid II 250mm FFR-kus DN 100-30°                                                       | kus            | 0,000    | 6 960,00     | 0,00              | 4,000     | 27 840,00        | 0,000     | 0,00             | 4,000    | 27 840,00    |

| PČ  | Typ | Kód              | Popis                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Vícepráce | Vícepráce náklad | Méněpráce | Méněpráce náklad | Množství | Celk. cena |
|-----|-----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------|------------------|-----------|------------------|----------|------------|
| 66  | K   | 857242122        | Montáž llinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80       | kus | 6,000    | 620,00       | 3 720,00          | 7,000     | 4 340,00         | 0,000     | 0,000            | 13,000   | 8 060,00   |
| 67  | M   | HVL_505008020016 | KOLENO PATNI PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80                                            | kus | 5,000    | 936,00       | 4 680,00          | 1,000     | 936,00           | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 5 616,00   |
| 68  | M   | HVL_799408000016 | Multitoleranční spojka s přírubou jistěná proti posunu DN 80                | kus | 1,000    | 3 463,00     | 3 463,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,000            | 1,000    | 3 463,00   |
|     | M   | 55253235         | trouba přírubová llinová vodovodní PN10/16 DN 80 d 200mm                    | kus | 0,000    | 3 410,00     | 0,00              | 6,000     | 20 460,00        | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 20 460,00  |
| 69  | K   | 857262122        | Montáž llinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100      | kus | 4,000    | 668,00       | 2 676,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,000            | 4,000    | 2 676,00   |
| 70  | M   | HVL_855010008016 | TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80                                                | kus | 3,000    | 1 192,00     | 3 576,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,000            | 3,000    | 3 576,00   |
| 71  | M   | HVL_854210000016 | TVAROVKA OBLOUK 22° 100                                                     | kus | 1,000    | 3 422,00     | 3 422,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,000            | 1,000    | 3 422,00   |
| 72  | K   | 857244122        | Montáž llinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80        | kus | 1,000    | 843,00       | 843,00            | 2,000     | 1 686,00         | 0,000     | 0,000            | 3,000    | 2 529,00   |
| 73  | M   | HVL_851008008016 | TVAROVKA T KUS 80-80                                                        | kus | 1,000    | 2 022,00     | 2 022,00          | 2,000     | 4 044,00         | 0,000     | 0,000            | 3,000    | 6 068,00   |
| 74  | K   | 857264122        | Montáž llinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100       | kus | 6,000    | 921,00       | 5 526,00          | 9,000     | 8 289,00         | 0,000     | 0,000            | 15,000   | 13 815,00  |
| 75  | M   | HVL_851010008016 | TVAROVKA T KUS 100-80                                                       | kus | 2,000    | 2 382,00     | 4 764,00          | 2,000     | 4 764,00         | 0,000     | 0,000            | 4,000    | 9 528,00   |
| 76  | M   | HVL_851010010016 | TVAROVKA T KUS 100-100                                                      | kus | 4,000    | 2 241,00     | 8 964,00          | 7,000     | 15 687,00        | 0,000     | 0,000            | 11,000   | 24 651,00  |
| 77  | K   | 877241101        | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90                   | kus | 5,000    | 235,00       | 1 175,00          | 6,000     | 1 410,00         | 0,000     | 0,000            | 11,000   | 2 585,00   |
| 78  | M   | 28615974         | elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm                                    | kus | 5,000    | 243,00       | 1 215,00          | 6,000     | 1 458,00         | 0,000     | 0,000            | 11,000   | 2 673,00   |
| 79  | M   | 28653135         | nákržek lemový PE 100 SDR 11 90mm                                           | kus | 4,000    | 208,00       | 832,00            | 2,000     | 416,00           | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 1 248,00   |
| 80  | M   | 28654368         | přírubu volná k lemování nákržku z polypropylénu 90                         | kus | 4,000    | 394,00       | 1 576,00          | 2,000     | 788,00           | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 2 364,00   |
| 81  | M   | PE-OBL-090-90    | oblouk 90°, PE 100 SDR 11 D90mm                                             | kus | 1,000    | 1 229,00     | 1 229,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,000            | 1,000    | 1 229,00   |
| 82  | K   | 877261101        | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110                  | kus | 17,000   | 259,00       | 4 403,00          | 34,000    | 8 806,00         | 0,000     | 0,000            | 51,000   | 13 209,00  |
| 83  | M   | 28615975         | elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm                                   | kus | 17,000   | 301,00       | 5 117,00          | 34,000    | 10 234,00        | 0,000     | 0,000            | 51,000   | 15 351,00  |
| 84  | M   | 28653136         | nákržek lemový PE 100 SDR 11 110mm                                          | kus | 13,000   | 258,00       | 3 354,00          | 10,000    | 2 580,00         | 0,000     | 0,000            | 23,000   | 5 934,00   |
| 85  | M   | 28654410         | přírubu volná k lemování nákržku z polypropylénu 110                        | kus | 13,000   | 484,00       | 6 292,00          | 10,000    | 4 840,00         | 0,000     | 0,000            | 23,000   | 11 132,00  |
| 86  | M   | PE-OBL-0110-90   | oblouk 90°, PE 100 SDR 11 D110mm (dlouhá provedení)                         | kus | 1,000    | 1 547,00     | 1 547,00          | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,000            | 1,000    | 1 547,00   |
| 87  | K   | 877241110        | Montáž elektrospojek 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90               | kus | 2,000    | 223,00       | 446,00            | 3,000     | 669,00           | 0,000     | 0,000            | 5,000    | 1 115,00   |
| 88  | M   | 28614948         | elektrokaleno 45° PE 100 PN 16 D 90mm                                       | kus | 2,000    | 593,00       | 1 186,00          | 3,000     | 1 779,00         | 0,000     | 0,000            | 5,000    | 2 965,00   |
| 89  | K   | 877261110        | Montáž elektrospojek 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110              | kus | 4,000    | 245,00       | 980,00            | 13,000    | 3 185,00         | 0,000     | 0,000            | 17,000   | 4 165,00   |
| 90  | M   | 28614949-011     | elektrokaleno 11° PE 100 PN 16 D 110mm                                      | kus | 2,000    | 1 120,00     | 2 240,00          | 9,000     | 10 080,00        | 0,000     | 0,000            | 11,000   | 12 320,00  |
| 91  | M   | 28614949         | elektrokaleno 45° PE 100 PN 16 D 110mm                                      | kus | 2,000    | 889,00       | 1 738,00          | 4,000     | 3 476,00         | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 5 214,00   |
| 95  | K   | 891241112        | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80                            | kus | 6,000    | 824,00       | 4 944,00          | 3,000     | 2 472,00         | 0,000     | 0,000            | 9,000    | 7 416,00   |
| 96  | M   | 42221116         | šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16                                        | kus | 6,000    | 2 877,00     | 17 262,00         | 3,000     | 8 631,00         | 0,000     | 0,000            | 9,000    | 25 893,00  |
| 97  | K   | 891261112        | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100                           | kus | 8,000    | 935,00       | 7 480,00          | 9,000     | 8 415,00         | 0,000     | 0,000            | 17,000   | 15 895,00  |
| 98  | M   | 42221117         | šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16                                       | kus | 8,000    | 3 218,00     | 25 744,00         | 9,000     | 28 962,00        | 0,000     | 0,000            | 17,000   | 54 706,00  |
| 99  | M   | HVL_350205010003 | SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,3 -1,8 50-100 (1,3-1,8m)                      | kus | 14,000   | 927,00       | 12 978,00         | 22,000    | 20 394,00        | 0,000     | 0,000            | 36,000   | 33 372,00  |
| 100 | K   | 891247111        | Montáž hydrantů podzemních DN 80                                            | kus | 5,000    | 641,00       | 3 205,00          | 1,000     | 641,00           | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 3 846,00   |
| 101 | M   | HVL_K24008015016 | HYDRANT PODZEMNÍ 80/1,5 m                                                   | kus | 5,000    | 9 536,00     | 47 680,00         | 1,000     | 9 536,00         | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 57 216,00  |
| 102 | K   | 899401112        | Osazení poklopů llinových šoupátekových                                     | kus | 14,000   | 391,00       | 5 474,00          | 11,000    | 4 301,00         | 0,000     | 0,000            | 25,000   | 9 775,00   |
| 103 | M   | 42291352         | poklop llinový šoupátkový pro zemní soupřavy osazení do terénu a do vozovky | kus | 14,000   | 572,00       | 8 008,00          | 11,000    | 6 292,00         | 0,000     | 0,000            | 25,000   | 14 300,00  |
| 104 | M   | HVL_348100000000 | PODKLAD. DESKA UNI UNI                                                      | kus | 14,000   | 126,00       | 1 764,00          | 11,000    | 1 386,00         | 0,000     | 0,000            | 25,000   | 3 150,00   |
| 105 | K   | 899401113        | Osazení poklopů llinových hydrantových                                      | kus | 5,000    | 752,00       | 3 760,00          | 1,000     | 752,00           | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 4 512,00   |
| 106 | M   | 42291452         | poklop llinový hydrantový DN 80                                             | kus | 5,000    | 1 391,00     | 6 955,00          | 1,000     | 1 391,00         | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 8 346,00   |
| 107 | M   | HVL_348200000000 | PODKLAD. DESKA POD HYDRANT-POKLOP                                           | kus | 5,000    | 226,00       | 1 130,00          | 1,000     | 226,00           | 0,000     | 0,000            | 6,000    | 1 356,00   |
| 108 | K   | 892241111        | Tlaková zkouška vodou potrubí do 80                                         | m   | 61,100   | 15,00        | 916,50            | 22,090    | 331,35           | 0,000     | 0,000            | 83,190   | 1 247,85   |
|     |     |                  |                                                                             |     |          |              |                   |           |                  |           |                  |          | 102,19     |

| PČ Typ            | Kód           | Popis                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Vícepráce | Vícepráce náklad | Méněpráce | Méněpráce náklad | Množství  | Celk. cena |
|-------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------|------------------|-----------|------------------|-----------|------------|
| 109 K             | 892271111     | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125                                                                                                                                       | m   | 560,500   | 15,00        | 8 407,50          | 48,140    | 737,10           | 0,000     | 0,00             | 609,640   | 9 144,60   |
| 110 K             | 892273122     | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                                                                                                           | m   | 621,600   | 29,00        | 18 026,40         | 71,230    | 2 085,67         | 0,000     | 0,00             | 692,830   | 20 092,07  |
| 111 K             | 899713111-999 | Orientační tabulky k šoupatům a hydrantům, umístění na ztech, plolech....                                                                                                           | kus | 19,000    | 827,00       | 15 713,00         | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 19,000    | 15 713,00  |
| 112 K             | 899721111     | Signalizační vodč DN do 150 mm na potrubí                                                                                                                                           | m   | 686,200   | 22,00        | 15 086,40         | 78,684    | 1 731,05         | 0,000     | 0,00             | 764,884   | 16 827,45  |
| 113 K             | 899722114     | Krycí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm                                                                                                                                 | m   | 621,600   | 9,00         | 5 594,40          | 71,230    | 641,07           | 0,000     | 0,00             | 692,830   | 6 235,47   |
| 114 K             | SO.02.01-NZV  | Zřízení NZV v délce ca 230 m pro provizorní zásobování plinou vodou vč. podélných spojů potrubí, propojení na uzlové body, dočasné přepojení přípojek a následně kompletní demontáž | kpl | 1,000     | 156 087,00   | 156 087,00        | 0,000     | 0,00             | 0,000     | 0,00             | 1,000     | 156 087,00 |
| 115 M             | SO.02.01-999  | spojovací materiál - šrouby, matice, podložky korozivzdorné A2 (komplet)                                                                                                            | kpl | 1,000     | 2 432,00     | 2 432,00          | 0,857     | 2 084,22         | 0,000     | 0,00             | 1,857     | 4 516,22   |
| 116 M             | SO.02.01-998  | průžková těsnění pro přírubové spoje (komplet)                                                                                                                                      | kpl | 1,000     | 1 249,00     | 1 249,00          | 0,857     | 1 070,39         | 0,000     | 0,00             | 1,857     | 2 319,39   |
| D 98 Demolice     |               |                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |           |                  |           |                  |           |            |
| 117 K             | 890331851     | Bourání šachet ze ZB strojně obestavěného prostoru do 3 m3                                                                                                                          | m3  | 3,000     | 2 780,00     | 8 340,00          | 2,200     | 6 116,00         | 0,000     | 0,00             | 5,200     | 14 456,00  |
| 118 K             | 899103211     | Demontáž poklopů llinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                                                                                  | kus | 1,000     | 425,00       | 425,00            | 1,000     | 425,00           | 0,000     | 0,00             | 2,000     | 850,00     |
| D 997 Přesun sutě |               |                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   | 22 262,92 |                  | 0,00      |                  |           |            |
| 119 K             | 997221551     | Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                 | t   | 619,776   | 36,00        | 23 551,49         | 68,915    | 2 618,77         | 0,000     | 0,00             | 688,691   | 26 170,26  |
| 120 K             | 997221559     | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů                                                                                                                    | t   | 7 437,312 | 9,00         | 66 935,81         | 826,974   | 7 442,77         | 0,000     | 0,00             | 8 264,286 | 74 378,58  |
| 121 K             | 997221815     | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101                                                                                          | t   | 52,184    | 242,00       | 12 628,53         | 5,802     | 1 404,08         | 0,000     | 0,00             | 57,986    | 14 032,61  |
| 122 K             | 997221825     | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101                                                                                    | t   | 1,800     | 368,00       | 662,40            | 0,200     | 73,60            | 0,000     | 0,00             | 2,000     | 736,00     |
| 123 K             | 997221845     | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302                                                                                          | t   | 219,378   | 242,00       | 53 234,68         | 24,460    | 5 919,32         | 0,000     | 0,00             | 244,438   | 59 154,00  |
| 124 K             | 997221855     | Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                                                                                                     | t   | 345,664   | 125,00       | 43 208,00         | 38,435    | 4 804,38         | 0,000     | 0,00             | 384,099   | 48 012,38  |
| D 998 Přesun hmot |               |                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   | 32 311,36 |                  | 0,00      |                  |           |            |
| 125 K             | 998225111     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s kylem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                                                                                           | t   | 645,003   | 248,00       | 159 960,74        | 71,720    | 17 886,56        | 0,000     | 0,00             | 716,723   | 177 747,30 |
| 126 K             | 998276101     | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevířený výkop                                                                                                             | t   | 13,313    | 9 600,00     | 127 804,80        | 1,513     | 14 524,80        | 0,000     | 0,00             | 14,826    | 142 329,60 |
|                   |               |                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |           |                  |           |                  |           | 15,122     |



[illegible]



TPK  
SUCI



štáho nám. 12  
Zásmuky  
27085201  
2708520 1  
324 707 000